
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22 января 2018 года                                                                              № 10

Об утверждении состава Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

Руководствуясь частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

В связи со служебной необходимостью утвердить состав Комиссии по
рассмотрению дела № 17 от 15.09.2017 года о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденного в отношении Акционерного общества
«Региональные электрические сети» (ул. Семьи Шамшиных, д. 80, г. Новосибирск,
630005, ОГРН 1045402509437, ИНН 5406291470, КПП 540601001) по признакам
нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», в следующем составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области, председатель Комиссии;

Долженкова Е.В. – начальник отдела контроля органов власти, член Комиссии;

Филатьева И.Е. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии.


